งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน ต่างระดับ

ผู้เสนอราคาที่เชียงรากน้อย - ต่างระดับบางปะอิน ระหว่าง กม.๘๒+๐๐๐ - กม.๘๓+๕๐๐ จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท สายรักไทย (๑๙๙๔) จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๙,๔๖๑,๕๑๗.๐๐ บาท เก้าล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๘,๔๘๓.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี